

انتقاد تند زرنینجه از منصوریان

جواد زرنینجه که شایعه مدیریتش در استقلال به گوش می‌رسد در مصاحبه‌ای که انجام داد بشدت از کادر فنی استقلال انتقاد کرد. او که خود اعتقاد داشت باید از منصوریان حمایت شود در این باره گفت: «من جواد زرنینجه چه حمایت بکنم و چه نکنم، تیم به کارش ادامه می‌دهد و موفقیت آن هم از روی ما است اما انتظار از منصوریان خیلی بالاست. مردم حق دارند. تیم در فصل نقل‌وانتقالات کلی بازیکن خوب خریده و متحول شده است. خبنا همه انتظار داشتند تیم بعد از این اتفاقات، بهتر شود اما انتظارات برآورده نشده است. نمتنها نقاط ضعف برطرف نشده، بلکه استقلال جمع‌شعب آندرد بی‌برنامه بود که گاهی اوقات فاصله میان مدافعان و مهاجمان این تیم به ۷۵ متر می‌رسید. از آن بدتر اینکه مربیان حضور ۶۰ هزار تماشاچی آدم خوابش برود؛ آن هم در شرایطی که در دقایق پایانی باید حواس همه شش‌دانگ جمع باشد؟ آقایان مربی، استقلال جای خوابیدن نیست. باید کار کنید و به نتیجه برسید. هیچ عذر و بهانه‌ای هم قابل قبول نیست.»

اقدام به خودکشی اسکار

پیستوریوس در زندان

اسکار پیستوریوس، قهرمان پارالمپیک که به دلیل قتل نامزدش در زندان به سر می‌برد به دلیل آسیب‌رساندن به مج دستش به بیمارستان منتقل شد. به نقل از NEWS۲۴، اسکار پیستوریوس دلیل آسیب دیدن خود را افتادن از تخت‌خوابش اعلام کرده است. با این حال مسؤولان زندان معتقدند او به صورت عمدی این کار را انجام داده است. گفته می‌شود در سلول پیستوریوس یک تیغ نیز پیدا شده است که شایعه خودکشی او را افزایش داده است. مسؤولان بیمارستان نیز در این باره اعلام کردند. او زخم‌های بسیار بدی روی مج دستش داشت. دکترها دست او را باندپیچی کردند. زندانبانان پیستوریوس همچنین اعلام کرد پیستوریوس برنامه‌ریزی برای آسیب‌رساندن به مدیر سلامتی و پرستار زندان را داشته است.

پوگیا مخفیانه وارد منچستر شد

رسانه‌های انگلیسی خبر دادند هافبک بانوی پیر تا پیوستن به شیاطین سرخ فاصله خیلی کمی دارد. چندین رسانه معتبر انگلیسی گزارش دادند که پل پوگیا به‌طور مخفیانه وارد شهر منچستر شده تا در تست‌های پزشکی منچستریونایتد شرکت کند. براساس این گزارش‌ها این هافبک فرانسوی وارد این شهر شده تا سرانجام عنوان گرانتیم‌ترین انتقال تاریخ به نامش بخورد. ظاهراً قرار بوده منچستریونایتد روز پنجشنبه خرید پوگیا را به‌طور رسمی اعلام کند، اما تأخیری نخواستند در این کار به‌وجود آمده است. رسانه‌های انگلیسی عنوان کرده‌اند که پوگیا احتمالاً امروز (دوشنبه) به‌طور رسمی به‌عنوان بازیکن منچستریونایتد به رسانه‌ها و هواداران معرفی خواهد شد. گفته می‌شود ۲ باشگاه یوونتوس و منچستریونایتد در آزی ۱۱۰ میلیون یور بر سر انتقال پوگیا به اولدترافورد به توافق رسیده‌اند و مینسو وایوالا، مدیربرنامه‌های این بازیکن هم ۲۴ میلیون یورو از این انتقال عایدش می‌شود.

استرالیا در صدر رقابت‌ها ایستاد

نخستین روز از رقابت‌های سسی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک برزیل با صدرنشینی استرالیایی‌ها پیگیری شد. در پایان نخستین روز از سسی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک برزیل، ۱۷ کشور موفق به کسب مدال در این بازی‌ها شدند. در این روز شاهد توزیع مدال در رشته‌های جودو، تیراندازی با کمان مردان، تیراندازی، شنا و دوچرخه‌سواری جاده بودیم. در پایان رقابت‌های این روز، استرالیا با کسب دو مدال طلا و یک برنز، در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. مجارستان با دو طلا دوم و آمریکا که نخستین مدال طلای مسابقات را از آن خود کرده بود با یک طلا و ۴ نقره در رده سوم ایستاده است. در حال حاضر، کشورهای کره جنوبی و ژاپن در رده‌های چهارم و پنجم ایستاده‌اند. نخستین مدال طلای قاره آسیا توسط تیراندازی از ویتنام و در ماده تفنگ بادی ۱۰ متر مردان به دست آمد.

مربی بعد از مسابقه شاگردش

به سالن رسید

رقابت‌های ندا شهسواری پینگ‌پنگ‌باز ایران در بازی‌های المپیک ریو در حالی دنبال شد که مربی وی بعد از رقابتش به ریو رسید. پس از انتقاد از عدم حضور سیمیا لیموچی، مربی اختصاصی شهسواری برای همراهی‌اش در المپیک، سه دست‌نخور وزارت ورزش و ریاست‌جمهوری این مربی راهی ریو شد، اما معطلی در فرودگاه امارات باعث شد تا وی بعد از مسابقه شاگردش به سالن مسابقات برسد.

پوست موز زیر پای منصوریان

استقلال فقط تا داربی فرصت دارد



«افشارزاده کارمند وزارت ورزش بود و وزارت از او خواسته بود به استقلال بیايد و زمانی هم که وزارت ورزش خواست، ایشان با طیب خاطر از استقلال رفت». در واقع به نظر می‌رسد توفیقی یا عمادانه یا غیرعمدی عملاً گفته که وزارت ورزش از افشارزاده خواسته از استقلال کنار برود و افشارزاده همین این کار را انجام داده است. با رمزگشایی حرف‌های سخنگوی باشگاه استقلال حتی می‌توان فهمید در تمام این دو سال و نیم افشارزاده از بودن در استقلال راضی نبوده است. این بخش از حرف‌های توفیقی را هم بخوانید: «ایشان با علاقه قلبی به استقلال نیامده بود، برحسب وظیفه آمده بود» اینکه چرا وی را برای این کار انتخاب کرده بودند در حالی که خود افشارزاده دوست نداشته از استقلال کار کند هم بحث دیگری است و نوشته دیگری لازم دارد.

حمیدرضا سیاسی را به هیچ وجه به گردن نگرفت. اگر منصوریان این تهدید را جدی نگیرد آن وقت خواهد دید چگونه براحتی هرچه تمام‌تر مجبور به ترک استقلال می‌شود. البته او هنوز فرصت خوبی را پیش رو دارد و ۲ پیروزی متوالی می‌تواند ورق را به صورت کامل برگرداند. ■ رازی که سخنگوی استقلال فاش کرد سخنگوی باشگاه استقلال در میان حرف‌هایش اعلام کرد وزارت ورزش از افشارزاده خواسته تا از استقلال برود. این در حالی است که گفته شده بود وی خودش تصمیم به کناره‌گیری گرفته است. خیلی‌ها می‌خواستند بدانند که افشارزاده خودش استعفا داد و از استقلال رفت یا وی را از استعفا طلبی به حرف‌های توفیقی پاسخ این پرسش جامعه را رمزگشایی می‌کند. توفیقی در گفت‌وگو با رادیو گفت:



اختلاف‌های چندوجهی در بخش قرمز پاینتخت

شبه‌جزیره پرسپولیس!



تقریباً در روزهای زوج گفته رضاییان نمی‌آید و در روزهای فرد صحبت‌های خودش را تکذیب و اعلام کرده که رضاییان می‌آید. بدترین اتفاق در این رابطه

و لوبانف و اوکرائنی‌ها هم حرف و حدیث بسیار زیاد بوده و به طور کلی شایعه دلالی و موارد اینچنینی از سال گذشته بیشتر شده است. در واقع به نظر می‌رسد جنتلمن بودن برانکو موجب شده باشگاه بیش از مقدار حرف‌های آن، نظراتش را به این مربی دیکته کند. درباره طارمی هم اگر به یاد داشته باشید برانکو اعلام کرده بود برای او جا ندارد اما فرادیش اعلام کرد جا برای طارمی باز خواهد کرد. اگر چه هنوز با وجود اخبار و اطلاعاتی که از استقلال به دست می‌رسد این باشگاه مجمع‌الجزایری است و با برکناری افشارزاده جزیره‌ها بیشتر فعال شده‌اند اما پرسپولیس هم انگار در همین مسیر قدم برمی‌دارد تا جایی که تراکوشند و ماجرای لباس‌ها و موارد یاد شده نشان از چندتصمیمی شدن این باشگاه دارد که اگر این موضوع ادامه پیدا کند پرسپولیس در بهترین سالی که شانس موفقیت و جام دارد ممکن است زمین بخورد. آنها حالا شبیه به شبه‌جزیره شده‌اند و تا جزیره‌ای شدن فاصله زیادی ندارند.

کیوسک

<p>آ.اس</p> <p>میلان ایسکور می خواهد</p>	<p>توتو</p> <p>برای بیتتا آماده باشید</p>	<p>اکسپرس</p> <p>قلب جو شکسته شد</p>	<p>مارکا</p> <p>آماده برای فینال</p>
---	--	---	---

فیلم سفر خارجی، عامل اصلی اختلاف مدیر و مربی

کلب شبانه به جای خرید بازیکن

مربی مورد نظر هم چند باری به یکی از کلوب‌های شبانه می‌رود که فرد جاسوس موفق به گرفتن فیلم از وی می‌شود. در ادامه کار، این ایجنت به گوش مدیرعامل باشگاه می‌رساند که مربی او عوض گشتن و تست بازیکنان بیشتر به دنبال تفریح و کارهای شخصی‌اش است. وقتی این مربی بدون جذب و انتخاب بازیکن خاصی به ایران باز می‌گردد، اختلافش با مدیریت باشگاه آغاز می‌شود. البته دور از چشم اهالی رسانه. اما نتایج ضعیف ابتدایی لیگ موجب می‌شود که دامنه این اختلافات بالا بگیرد. داز

این رو مدیرعامل گزارش سفر مربی را که از طریق یک جاسوس فیلمبرداری مخفیانه شده بود پیش روی او می‌گذارد و می‌گوید تو عوض انتخاب بازیکن با هزینه باشگاه به فلان کشور رفتی اما بیشتر به به‌خاطر اینکه از او جاسوسی شده است، از کوره می‌رود و در مصاحبه‌ای علیه باشگاه صحبت می‌کند. حالا باید منتظر ماند و دید آیا سرانجام طرفین با یکدیگر آشتی می‌کنند یا زیرآب زنی آن ایجنت خارجی، مقدمات خروج این مربی را از باشگاه فعلی‌اش مهیا می‌کند. البته بعید است مدیران ارشد باشگاه اجازه خروج این مربی را بدهند، چرا که کارنامه قابل قبولی در این چند ساله از خودش به جای گذاشته است.

نگاهی به نتایج ایرانی‌ها

نخستین روز از مسابقات سسی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک در شرایطی سپری شد که تعدادی از اعضای کاروان ایران از دور رقابت‌ها کنار رفتند و تنها یک عنوان ششمی نصیب تیرانداز کشورمان شد. نخستین روز از مسابقات سسی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک برزیل در حالی روز شنبه ۱۶ مردادماه پیگیری شد که شاهد رقابت نمایندگان ایران در رشته‌های دوچرخه‌سواری استقامت جاده، تیراندازی بانوان، قایقرانی روئینگ و پینگ‌پنگ‌بازان کشورمان بارقبای جهانی خود بودیم. نخستین روز از مسابقات تیراندازی با حضور الهه احمدی و نجمه خدمتی ۲ نماینده ایران در ماده تفنگ بادی ۱۰ متر پیگیری شد. مسابقه‌ای که برای همه مهم و حساس بود. حساسیت این بازی به حدی بود که توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک و بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل متحد را به این سالن کشاند. الهه احمدی تیرانداز شایسته ایران در دومین حضور خود در این رقابت‌ها با ایستادن در رده چهارم دور مقدماتی، جواز حضور در مرحله فینال را کسب کرد. نجمه خدمتی ۲۰ ساله در این دور تیرهای خود را در زمانی زودتر از رقبا به هدف زد و توانست به مرحله فینال راه یابد. خدمتی در روزهای آینده در ماده دیگری از تفنگ مسابقه دارد، اما الهه احمدی در فینال با وجود شایستگی‌هایش تنها با امتیاز اندکی عنوان ششم دوره قبل خود را در المپیک تکرار کرد و در حالی که از مصائب و مشکلاتش و ندیدن فرزندش در چند ماه اخیر می‌گفت، با چشمانی اشکبار رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل را ترک کرد. در این ماده که نخستین مسابقه المپیک برای توزیع مدال بود، تیرانداز آمریکایی نخستین مدال رقابت‌ها و نخستین مدال طلای کشور خود را کسب کرد. در پایان این دیدارها الهه احمدی به خیزندگان گفت: به حقم در المپیک نرسیدم، خستگی که تم ماند. سطح این رقابت‌ها با حضور قهرمانان جهان بسیار بالا بود. مامه تاشم و دوری از فرزندم برای کسب موفقیت در این رقابت‌ها نتیجه نداد. در نخستین روز از رقابت‌های المپیک شاهد برگزاری مسابقات در بخش دوچرخه‌سواری استقامت جاده مردان بودیم.

مسابقات این بخش با حضور ۱۴۴ رکابزن برتر جهان از ۶۱ کشور در مسیر سخت ۲۴۰ کیلومتری جاده‌های ریو برگزار شد؛ مسابقه‌ای که بیش از ۶ ساعت طول کشید. در این مسابقه ابتدا قادر میزبان ۴۰ ساله با سابع یک بار حضور در المپیک در نیمه راه دچار حادثه بدی شد و به همین دلیل از دور مسابقات کنار رفت. سپس صمد پورسیدی در نخستین تجربه المپیک‌اش به عنوان دومین رکابزن ایران در نیمه راه باز ماند و در نهایت آروین معظمی‌گودرزی به عنوان جوان‌ترین دوچرخه‌سوار ایران در المپیک برزیل توانست به خط پایان برسد. به این ترتیب دوچرخه‌سواری همچون ادوار گذشته در بخش استقامت جاده نتیجه درخور توجهی کسب نکرد و باز هم رکابزان از خط پایان المپیک نگذشتند. در این ماده رکابزن کشور بلژیک با زمان ۶ ساعت و ۱۰ دقیقه و ۵ ثانیه مدال طلا را از آن خود کرد. این اتفاق در حالی رخ داد که وضعیت پورسیدی و معظمی در نیمه راه مشخص نبود. سبایت فدراسیون دوچرخه‌سواری از حذف رکابزان خبر می‌داد و رئیس فدراسیون از ادامه مسابقات آنها می‌گفت! قمری رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری در پایان این مسابقات ناکامی ورزشکارانش را به دلیل عدم تمرین بر روی سنگرفش‌ها خواند و گفت: رکابزان ما تمرینی روی سنگرفش نداشتند و در میدانی به رقابت با رقیبا پرداختند که حریفان از آنها قدرتر و امکاناتشان بهتر بود. حادثه رخ داده برای قادر میزبان رکابزن ایران، حضور وی را در مسابقه تایم‌تریل انفرادی هم در هاله ابهام فرو برده است و باید منتظر ماند و دید آیا وی می‌تواند در این ماده برای ایران با برنز یا خیر.

پرونده پینگ‌پنگ‌بازان با حذف ۳ نماینده ایران بسته شد

در مسابقات تنیس روی میز، ایران ۳ نماینده خود را در روز اول به مصاف حریفان فرستاد. نیما عالمیان پینگ‌پنگ‌باز شایسته ایران در دور اول موفق به کسب برتری برابر حریفی از آمریکا شد و با این پیروزی به مرحله بعد صعود کرد. وی در این مرحله برابر رقیب رمانیایی خود رقابت سنگینی داشت، اما در نهایت مغلوب و از گردونه رقابت‌ها حذف شد. پیش از وی نوشاد عالمیان برادر وی هم در دیدار نخست برابر حریف اسلوانی مغلوب شد تا دومین برادران ایران در تاریخ بازی‌های المپیک به کار خود در این دیدارها پایان بدهند. ندا شهسواری بانوی پینگ‌پنگ‌باز ایران هم در مسابقه خود برابر نماینده بلاروس قرار گرفت، اما در این دیدار شکست خورد.